Jurídica visando a confecção, formatação, diagramação, aplicação e correção de Avaliação 
Final do Curso de Formação de Delegados, Escrivães e Investigadores da Polícia Civil da 
Bahia. Empresa Vencedora: SARMENTO CONCURSOS LTDA - CNPJ nº 08.377.069/0001-40, 
Valor total da Licitação: R$ 19.895,00 (dezenove mil oitocentos e noventa e cinco reais). 
Salvador- BA, 03/08/2023 Jefferson Ibis Araujo Schmegel - Pregoeiro Oficial. ADJUDICAÇÃO 
E HOMOLOGAÇÃO A Delegada Geral da Polícia Civil da Bahia, no uso de suas atribuições e 
com fundamento no art. 121, XXXIV, Lei Estadual n° 9.433/2005, adjudica o objeto em favor da

[...]

disposições do Edital da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referenciada, 
processo SEI: 089.7471.2023.0025825-11. Objeto: aquisição de água mineral. Empresa 
adjudicatária: DISTRIBUIDORA FELISMINO LTDA; CNPJ 39.476.248/0002-40, vencedora do 
lote 1 (único) no valor de R$193,05 (cento e noventa e três reais e cinco centavos). Itabuna-BA, 
03/08/2023. Luiz Cláudio Santos Silva - Subten BM - Pregoeiro Oficial. HOMOLOGAÇÃO: O 
Comandante do 4ºBBM/Itabuna, no uso de suas atribuições, em conformidade com o art. 112, 
XVI, Lei Estadual n° 9.433/2005, homologa o resultado do Pregão Eletrônico nº 011/2023, para o